
MENÙ FOOD 

PATATE FRITTE 

FRITTO LITUS  

PINSA   

PINSA VEGETARIANA  

PINSA SALUMI  

PANE CUNZATO

TRAMEZZINO 
(TONNO, LATTUGA, POMODORO, MAIONESE)

PIADINA BRESAOLA 
(BRESAOLA, RUCOLA, MOZZARELLA, POMODORO)

PIADINA PROSCIUTTO COTTO   
(PROCSIUTTO COTTO, MOZZARELLA, POMODORO, LATTUGA) 

GRANITA LIMONE

 D R I N K S   

BIRRA MESSINA  (CRISTALLI DI SALE) CL. 0,20
CL. 0,40

(COCA, ARANCIATA, LIMONATA, RINOTTO)

HEINEKEN 

ICHNUSA 

CERES 

CORONA 

DAURA 

VINO AL BICCHIERE 

CRODINO XL 

SCHWEPPES 

BIBITE ANALCOLICHE

(SENSA GLUTINE)

€ 4,00
€ 6,00

€ 4,00

€ 4,00

€ 4,00

€ 4,00

€ 4,00 

€ 3,00

€ 4,00

€ 2,00

€ 3,00




